СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 24 марта 2017года                   пгт. Чернышевск                                      № 15

Об отмене решения Совета городского поселения «Чернышевское» № 55 от 30.12.2014 г «Об утверждении правил землепользования  застройки городского поселения «Чернышевское»

В  соответствии со статьями  30,31, 32,33,34,35,36,37,38,39,40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 2,4  предписания об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 21.09.2016 года Министерством территориального развития Забайкальского края, Уставом городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета городского поселения «Чернышевске»   № 55 от 30.12.2014 года «Об утверждении правил землепользования  застройки городского поселения «Чернышевское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день,  после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация. РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского
поселения  «Чернышевское»                                                               Е.И.Шилова